
Companhio de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 026/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

-8 Art. 1° - Inserir no Anexo da Portaria n° 039/2006, o processo

ac_~trativo n° 488/2007, objeto de licitação para a concessão de uso de bem

público municipal visando sua exploração comercial, com uma área de 300,OOm2,

de propriedade do Município, situado no Parque Enseada do Suá (Praça dos

Namorados), na Praia do Canto, nesta capital, destinada exclusivamente à

atividade de restaurante tipo "tast tood", na modalidade de Concorrência Pública,

do ~ Técnica e Preço.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

e ..-:gerá até a data de encerramento do certame licitatório.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

8

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov.br


